[image: image1.jpg]

_________
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧАРОДИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 января 2011 г. № 06
с. Цуриб
О порядке организации деятельности ярмарок

на территории муниципального образования «Чародинский район»
Руководствуясь п. 3 ст. 2 Закона Республики Дагестан «Об организации розничных рынков в Республике Дагестан» от 31 мая 2007 года № 20, постановлением Правительства Республики Дагестан от 05 июля 2007 года №178 «О порядке организации деятельности ярмарок на территории Республики Дагестан» и Уставом муниципального образования Администрация муниципального образования «Чародинский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации Чародинского района от 17 июля 2007 г. №84 «О Порядке организации деятельности ярмарок на территории района».

2. При проведении ярмарок на территории муниципального образования «Чародинский район» организатором ярмарок руководствоваться требованиями Порядка организации деятельности ярмарок на территории Республики Дагестан, утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан от 05 июля 2007 года №178.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Чарода».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Чародинский район» Абдуразакова А.М.
      Глава Администрации

муниципального образования

       «Чародинский район»                                               М. Ибрагимов